[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
           Распоряжение
от 20 июня 2016 г.                                                                                                   № 25
                                                      г. Полярные Зори
Об утверждении Плана – графика антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:

1. Утвердить прилагаемый План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2016 год.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
                                                                                В.Т. Исаков
Приложение
к распоряжению

 председателя  Совета депутатов

города Полярные Зори

от 20 июня 2016 г. №25
План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2016 год
	№
	Нормативные правовые акты, подлежащие антикоррупционной экспертизе
	Срок осуществления антикоррупционной экспертизы (квартал)

	1.
	Решение Совета депутатов от 26 июня 2013г. №419 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета депутатов города Полярные Зори».
	III

	2.
	Решение Полярнозоринской городской Думы от 16.11.2005 №367 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»
	III

	3.
	Решение Совета депутатов от 03.08.2011 № 176 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, для личных и бытовых нужд»
	IV

	4.
	Решение Совета депутатов от 16.06.2010 № 45 «О проекте Положения «О порядке организации и проведения фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
	IV